Hidrolimpiadora consumo

D-PG 140.4 X-TRA

La hidrolimpiadora de alta presion potente y resistente para tareas de limpieza frecuentes o de mayores dimensiones. Con control Powergrip™ para controlar la presién con la mano

La hidrolimpiadora de alta presion potente y resistente para tareas de
limpieza frecuentes o de mayores dimensiones. Con control Powergrip™
para controlar la presion con la mano

Esta potente hidrolimpiadora de Nilfisk permite realizar faciimente tareas
de limpieza frecuentes y de mayores dimensiones.

Desde la limpieza suave de superficies delicadas hasta el arenado de
suciedad incrustada.

Con 7 niveles de control de presion a su alcance, PowerGrip™ no solo le
ofrece un control preciso sobre varias tareas de limpieza, sino también la
capacidad de ahorrar energia y agua cuando no se necesitan presiones
mas altas.

El asa telescopica, las resistentes ruedas, su larga manguera y el
enrollador de manguera que puede accionarse con una mano garantizan
la facilidad de uso que desea al trabajar durante periodos mas largos de
tiempo.

Para aumentar el rendimiento, esta hidrolimpiadora de Nilfisk incluye la
conectividad Click & Clean para una gama de accesorios opcionales.

¢ Presion max. de 140 bares.
*  Bomba de aluminio fiable.

PowerGrip
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La imagen mostrada puede que no represente el modelo presupuestado

*  Con Powergrip™ para controlar facilmente la presion con la mano. Le ayuda a ahorrar energia y agua.

» Sistema de arranque/parada automatico.

* Manguera de alta presion suave de 9 m y enrollador de manguera que puede accionarse con una mano.

* Asa telescopica con tubos de aluminio resistentes.

»  Facil almacenamiento de la pistola, la lanza, las boquillas y el pulverizador de espuma.

¢ Cdémodo almacenamiento del cable eléctrico.

« Sistema Click&Clean para cambiar las boquillas de forma rapida y facil.

* Elmodelo X-TRA incluye una carretilla integrada para una mayor movilidad.
* Puede utilizarse como maquina estacionaria con un gancho de pared opcional.

o Equipamiento de serie
Incluyendo accesorios

Manguera y conexiones

HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR
Boquilla de consumo

POWER SPEED CLICK & CLEAN

TORNADO CC 4 DOTS DARK BLUE

Cepillos
Cepillo giratorio

-

Accesorios
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Num. Ref. Min D-PG 140.4-9

requerido  X-TRAEU
128500654 0 J
128501153 0 [
128500854 0 J
126411395 0
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Min D-PG 140.4-9

Incluyendo accesorios Num. Ref. requerido  X-TRA EU
AJUGA PARA DESATASCAR 6520844 0 L
o
C C FOAMSPRAYER WITH BOTT 128500077 0 J
DRAIN AND TUBE 8M 128500461 0
_

LANZA G3 126481134 0 o

Limpiador para suelos exteriores 128500702 0

ﬁ G4 POWERGRIP SPRAY HANDLE 128500859 0 L

Modelo D'P?-éﬁoétg X
Num. Ref. 128471180
CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO

Carro U
Enrollador de manguera >
Bomba de aluminio U
Lanza y almacenamiento de la pistola J
Almacenamiento y accesorios U
Almacenamiento de cable °
Sistema de inyector click&clean °
Pistola con conexion rapida y giratoria ®
Manguera reforzada superflex

Auto on/off U

Asa ergonémica [
Mango telescépico U
PowerGrip inalambrica .

Regulador de presion en la boquilla
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Especificaciones técnicas

Presion de la bomba (bar)

Ratio de potencia (kW)
Voltaje/fase/frecuencia/corriente (V/~/Hz/A)

Potencia de consumo (A)

Caudal de agua (I/h)

Longitud cable eléctrico (m)

Longitud manguera (m)

Temperatura de entrada maxima (°C)
Largo x ancho x alto (cm)

Peso (kg)

o Equipamiento de serie, O Accesorios suplementarios, o Equipamiento que requiere montaje
Accesorios

Manguera y conexiones

HOSE TEXTILE SOFT 9M FOR

El
Q PROLONGACION MANGUERA

VALVULA ANTIRETORNO

Boquilla de consumo

Boquilla C&C para la parte inferior del chasis

POWER SPEED CLICK & CLEAN

@' Boquilla para el coche C&C

TORNADO CC 4 DOTS DARK BLUE

Cepillos

©Nilfisk’

D-PG 140.4-9 X-
TRAEU

Max 140/ max 14
2.0

230-240/1~/50/
10

10
550/ 372
5
9
40
39.5x34.5x87.5
13.8

Min D-PG 140.4-9

Num. Ref.  roquerido  X-TRA EU
128500654 0 °
106411346 0 ©
106411177 0 ©
6411135 0 ©
6411136 0 ©
128501153 0 °
128500854 0 °

All information provided in this document is subject to change without prior notice
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Kit accesorios

00000

Accesorios

Accesorios

ACC MULTI CEPILLO LLANTAS

ACC. MULTI CEPILLO JARDIN

CAR BRUSH HEAD

Cepillo C&C para automovil

CEPILLO DE PELO

Cepillo giratorio

CEPILLO ROTATIVO NYLON

KIT MULTI CEPILLO

O-RING KIT CONSUMER HPW

AJUGA PARA DESATASCAR

C C FOAMSPRAYER WITH BOTT

©Nilfisk’

Num. Ref.

128470458

128470457

128500463

6411131

128500685

126411395

6410762

128470459

128500292

6520844

128500077

Min D-PG 140.4-9
requerido  X-TRAEU

0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
0 °
0 °
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Accesorios

DRAIN AND TUBE 8M

G4 POWERGRIP SPRAY HANDLE

INLET SUCTION HOSE 3M

KIT CHORREADOR ARENA

Kit de vaciado de agua

LANZA EXTENSIBLE ALTURAS

LANZA G3

Lanza rociadora debajo del chasis

Limpiador para suelos exteriores

LIMPIADOR TUBERIAS 15M

NILFISK C C SUPER FOAM SPRAYER

NILFISK POWER PATIO

©Nilfisk’

Num. Ref.

128500461

128500859

128500673

6410891

126411387

128470040

126481134

6410763

128500702

6410766

128500938

128500955

Min D-PG 140.4-9
requerido  X-TRAEU

0 o
0 °
0 o
0 o
0 o
0 o
0 °
0 o
0 o
0 o
0 o
0 o
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Min D-PG 140.4-9

Accesorios Num. Ref- requerido  X-TRA EU

SOPORTE PARED 106411386 0 o

©Nilfisk’

All information provided in this document is subject to change without prior notice

17144



